
264 Schul-Linie

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Seelen, Ort
Reichsthal, Ort
Rathskirchen, Ortsmitte
Rudolphskirchen, Ort
Nußbach, Ort
Berzweiler, Ort
Hefersweiler, Ortsmitte
Reipoltskirchen, Ortsmitte
Ginsweiler, Ölmühle
- Ort
Adenbach, Ort
Odenbach, Wartehalle
Meisenheim, Grundschule
- Gymnasium
- Regionale Schule

101
S
6.35
6.38
6.43
6.45
6.53
7.00
7.03
7.08
7.10
7.11
7.14
7.18
7.23
7.25
7.30

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

264 Schul-Linie

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Meisenheim, Kindergarten
- Gymnasium
- Regionale Schule
Odenbach, Wartehalle
Adenbach, Ort
Ginsweiler, Ort
- Ölmühle
Reipoltskirchen, Ortsmitte
Hefersweiler, Ortsmitte
Nußbach, Wiesentalerhof
- Ort
Rathskirchen, Ortsmitte
Rudolphskirchen, Ort
Reichsthal, Ort
Seelen, Ort

102
S

13.10
13.25
13.30
13.35
13.38
13.40
13.43
13.46
13.49
13.50
13.52
13.54
14.00
14.05

104
S03

15.40
15.41

15.46
15.51
15.54
15.56
15.59
16.02
16.05
16.06
16.08
16.10
16.16
16.21

ZEICHENERKLÄRUNG: S03 = nur mittwochs an Schultagen S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
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